陸連2025発第1196号
全国高陸25第14号
令和７年９月９日
関係各高等学校長・中等教育学校長　殿
日本陸上競技連盟
 専務理事　田　﨑　 博　道
（公印省略）
全国高等学校体育連盟陸上競技専門部
   部　長　土　方　　賢　作
（公印省略）
栃木県高等学校体育連盟陸上競技専門部
   部　長　豊　住　　隆　行
（公印省略）

２０２５年度日本陸上競技連盟Ｕ－１９強化研修合宿
全国高等学校体育連盟陸上競技専門部 強化合宿
関東地区合宿　開催について（派遣依頼）

日頃よりジュニア陸上競技者の育成に特別なご協力をいただき、深く感謝申し上げます。
さて、この度陸上競技についての知識と理解を深め、その技術とトレーニング法の研修を行い、競技力の向上とより良い生活習慣の確立を目的に、標記合宿を次の要領で開催することになりました。
つきましては、貴校所属　　　　　　　　　選手を推薦選手として決定いたしましたので、合宿の参加についてご配慮いただきますようお願い申し上げます。
なお、参加区分に応じて費用負担が異なりますので、各都県陸上競技専門部からの指示により、参加経費の負担を重ねてお願い申し上げます。

１　主　　催　　（公財）日本陸上競技連盟・全国高等学校体育連盟陸上競技専門部

２　期　　日 　 令和7年12月25日（木）～28日（日）
	25日（木）
	受　付　　11：30～12：00
	開講式　　12：00～12：30

	※カンセキスタジアムとちぎ

	28日（日）
	閉講式　　12：00～12：30

	※カンセキスタジアムとちぎ

３　会　　場　  カンセキスタジアムとちぎ他
               　 〒321-0152 栃木県宇都宮市西川田4-1-1　℡ 028-615-0581

４　経費・宿舎　　別紙要項をご参照ください。
連絡先
栃木県高等学校体育連盟陸上競技専門部　委員長 藤田　明人
栃木県立大田原高等学校
〒324-0058 栃木県大田原市紫塚３丁目２６５１番地
℡　0287-22-2042　　Mail　fujita-a01@tochigi-edu.ed.jp